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Uygulama Yeri 

İl KIRŞEHİR 

İlçe MERKEZ 

Uygulama Süresi 18 AY 

Proje  

Uygulayıcıları  
Yararlanıcı KIRŞEHİR MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ  

Ortaklar 

Projenin yürütülmesi sürecinde veya sonucunda doğrudan veya 

dolaylı fayda veya menfaat elde ederek bunun karşılığında 

yararlanıcıya projenin yürütülmesinde katkıda bulunacak ve 

“Ortaklık Beyannamesi”ni imzalayacak kurum ve kuruluşları 

yazınız. 

KIRŞEHİR TİCARET SANAYİ ODASI  

KIRŞEHİR MARANGOZLAR HIZARCILAR 

MOBİLYACILAR KERESTECİLER ESNAF VE 

SANATKARLAR ODASI BAŞKANLIĞI 

Proje öncesinde KTSO ve KMHMKESOB ile bir toplantı 
yapılarak destekleri ve katkıları alınmıştır. Meslek STKları 
projenin daha kaliteli ve teknik yönden daha sağlıklı 
yürütülmesi için Proje ekibine üye verecekler ve mobilyacı 
meslek sahipleri ile iletişiminin güçlü olmasını  

 

  sağlayacaklardır. 

KIRŞEHİR  ORGANİZE  SANAYİ  BÖLGESİ 
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI 
Proje kapsamında organize sanayi bölgesinde çalışmakta olan 
mobilya fabrikaları ile temas kurulmasında ve ortak mobilya 
üretiminde işbirliği yapılacaktır. 
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İştirakçiler 

Projenin yürütülmesi sürecinde veya sonucunda, doğrudan fayda 

veya menfaat elde etmeden yararlanıcıya projenin 

yürütülmesinde katkıda bulunacak (sponsorluk, teknik destek 

sağlama vb.) ve “İştirakçi Beyannamesi”ni imzalayacak gerçek  

veya tüzel kişileri yazınız. 

Faydalanıcılar 

Hedef Gruplar 

1. Mobilya sektöründe halen çalışan niteliksiz 400 kişi 

2. Mobilya sektöründe geçici olarak çalışan 200 kişi 

3. Kapasite artışı ile çalışma potansiyeline sahip 300 kişi 

4. Diğer eğitimler ile birlikte girişimcilik eğitimi alacak 100 

kişi 

5. Daha kaliteli mobilyaya sahip olacak 100.000 kişilik 

Kırşehir halkı 

6. Türkiye deki MEB verilerine göre 500 civarında(14 
öğretmen Kırşehir) olan mobilya teknolojisi alan 
öğretmeni. 

Nihai  

Faydalanıcılar 

İSTİHDAM BEKLEYEN NİTELİKSİZ ELEMANLAR: 

TR71 bölgesi en büyük dezavantajlı gurubu olarak kabul 
edilen 15-24 yaş arası gençlerde işsizlik %16,9, bir sonraki 
aşamada 25+ yaşta ise oran 49’dur. Bu işsizlerin kısa sürede 
eğitilerek çalışabilecekleri birer işe ihtiyaçları vardır. Bu 
gurubun büyük kısmını kadınlar oluşturmaktadır. Bu hedef 
gurubun çalışma hayatında yer alabilmesi için çıraklık 
kalfalık ve ustalık belgesi alması gerekmektedir. Bu belgeler 
yalnızca Kırşehir Mesleki Eğitim Merkezi tarafından 
verilebilmektedir. 
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   HALEN  ÇALIŞAN  NİTELİKLİ  NİTELİKSİZ  

ISGÖRENLER: Mobilyacılık sektöründe yaklaşık 450 kişi 

çalışmakta bu sayı mobilya ve inşaat mevsimine göre 650 

civarına çıkabilmektedir. Bu çalışanların yaklaşık %85 kısmı 

Kırşehir Mesleki Eğitim Merkezinde eğitim alarak ustalık 

belgesini almıştır.   

 ISVERENLER:  Kırşehir  esnaf  STK  ları  KTSO,  

KMHMKESOB ve Organize Sanayi Yöneticiliği verilerine 

göre 110 küçük ve orta ölçekli mobilya isletmesi ve 3 büyük 

mobilya fabrikası sahipleri ve yöneticileri  

 MESLEKİ  EĞİTİM  MERKEZİNDE  BULUNAN  

ÖĞRENCİLER ve ÖĞRETMENLER: Kırşehir Mesleki  

Eğitim Merkezinde bulunan öğrenci ve kursiyerler Akıllı 

Mobilya üretimi konusunda eğitim alacaklardır. Günümüzde 

mobilya sektörünün ana ekipmanı haline gelen CNC Router 

ve Balonpress bantlarını kullanmayı öğreneceklerdir. 

Kırşehir’de halen 14 mobilya teknolojisi alan öğretmeni bu 

konuda eğitimlerini alacaklar ve pratik uygulamalar ile 

konunun eğitimini gerek öğrenci ve kursiyerler gerekse diğer 

öğretmenlere verebilecek hale gelecektir.  

Daha kaliteli mobilyaya sahip olacak 100.000 kişilik Kırşehir 
halkı da projenin nihai faydalanıcıları olarak kabul edilebilir.  
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Proje Konusu İle 

İlgili Diğer  

Kuruluşlar  

Projenin uygulaması ile ilgili izin işlemlerini yürütecek ve/veya proje konusunda bilgi 

verilmesi gereken kurum ve kuruluşları gerekçeleri ile birlikte yazınız.  

Kırşehir Milli Eğitim Müdürlüğü bu projenin yürütülmesi konusunda gerekli 

proje uygulama becerisine, proje ile ilgili ihale/alım-satım/raporlama yapma 

deneyimine ve gerekli izinleri alma yasal hakkına sahip bir kurumdur.  

Proje kapsamında Akıllı Mobilya Üretim Hattının kurulması ve işletilmesi ile 
ilgili işbirliği yapılacak guruplar;  

 


